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Çalışmalarımızı 

birlikte yürüttüğümüz 

tüm paydaşlarımıza 

teşekkür ederiz.
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Yeni bir dünya bizi bekliyor.

Tıpkı hayat gibi alışkanlıklarımız 
da değişiyor, sosyal ve finansal 
gelişmeler hızlanıyor. Her şey bu 
kadar hızlı yenilenirken biz de en 
iyi bildiğimiz işi yapıyoruz.

Merkeziyetsizliğin özgür 
dünyasında global standartları 
belirleyecek finansal servisler 
geliştiriyoruz.

Bu dönüşümün güvenilir adresi 
olmak için şeffaflık ve doğruluk 
rotasından ayrılmıyoruz.

İnsanlar için daima en pratik 
olanı arıyoruz.

Bireysel değil kolektif verimliliğe, 
anlık değil sürdürülebilir başarıya 
inanıyoruz.

Tüm dünyayı kendi oyun alanı 
olarak görmekten korkmayacak 
gençlerin yetişmesini 
destekliyoruz.

Doğayı korumayı ve 
yardımlaşmayı asli 
sorumluluğumuz kabul ediyoruz.

Geleceği beklemiyor, onu inşa 
edenlerden olmayı seçiyoruz.

Sen de burada olursan yeni 
dünyanın başrolünde olursun.

Çünkü yarının dünyası bu.
Paribu

MANİFESTO
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PARİBU’NUN 
SOSYAL SORUMLULUK 
YAKLAŞIMINA BAKIŞ

Paribu, kurulduğu günden bu yana, başlıca odak alanlarından biri olarak benimsediği sosyal 

sorumluluk konusunda çalışmalar yürütüyor. Topluluk temelli bir yaklaşımla sürdürülebilir ve 

katma değer yaratan sosyal sorumluluk programları gerçekleştiriyor. Bu alandaki adımlarını 

atarken her biri kendi alanında uzman paydaşlar ile iş birliği yapıyor, onların rehberliğinde ilerliyor.

Paribu, sosyal sorumluluk alanındaki desteklerini ve programlarını sürdürürken pandemide ekonomik 

anlamda oldukça zorlu bir süreçten geçen kültür sanat sektörüne de destek oldu. Bu alandaki 

kurumların yanında durarak kültür sanatın etkisinin büyüyerek devam etmesine katkı sağladı. 

2023’E KADAR PARİBU’NUN SOSYAL YATIRIMLARINDA ÖNE ÇIKANLAR

Paribu kuruluşundan bugüne 750 bin doları aşan sosyal yatırımıyla topluma değer kattı.  

Yaratıcı Endüstriler alanında sponsorluğunu üstlendiği İKSV Alt Kat’ta 2022’de 700’den fazla çocuk 
ve genci kültür sanatla buluşturdu.

Nitelikli Eğitim hedefi doğrultusunda Türkiye’de ilk kez kripto para ile bağış imkânı sunarak 

UNICEF Türkiye’nin nitelikli eğitim çalışmalarına destek oldu.

Yine UNICEF Türkiye iş birliğinde;

d 2021’de 1.000’e yakın çocuğun nitelikli eğitime erişebilmesini sağladı.

d 2022’de 250 çocuk için geçici okul ortamı sağladı.

Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) iş birliği ile 2021 ve 2022’de 300’den fazla Toplum Gönüllüsü gencin 

toplumsal ve çevresel fayda odaklı çalışmalarına destek oldu.

Blokzincir ekosistemine eğitim iş birlikleri ve proje destekleriyle katkıda bulunmak için Paribu 
Hub’ı kurdu. Hub çatısı altında 2021’den bu yana 12 eğitim gerçekleştirdi, bu eğitimlerle 881 kişiye 

erişti ve 103 kişiye eğitim bursu verdi. İstanbul Blockchain Kadınları Derneği’nin (IstBCW) ana 

destekçisi olarak dernekle birlikte sektörden uzmanlar ve girişimcilerle 20’den fazla çevrimiçi  

seminer gerçekleştirdi.
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Spor alanında ‘Yarının takımı bu.’ sloganıyla, Türkiye’de gençlerin öncülük edeceği büyük bir 

dönüşümün içinde yer almayı hedefleyen Team Paribu, spor ekosistemine yaklaşık 1,7 milyon dolar 

destek sağladı. Takımın kadrosunda iki dönemde toplam 10 milli sporcu yer aldı. 

Team Paribu sporcularının, kendi branşlarındaki genç sporculara tecrübelerini aktarması ve 

onların gelişimine destek olmasını hedefleyen Team Paribu Mentor programını hayata geçirdi.  

Programa katılan genç sporculara Klinik Spor Psikoloğu Berceste Şeber’in önderliğinde spor 

psikolojisi alanında eğitimler verdi. İki sezonda toplamda 20 mentee programda yer aldı.

Team Paribu Seninle projesi ile 2022’de Türkiye’nin farklı şehirlerindeki okulların 8.000’den 
fazla spor malzemesi ihtiyacını karşıladı ve 28 okulda 10.000’den fazla öğrenciye erişti. Spor 

malzemelerinin yerel işletmelerden satın alınması yerel ekonomiye katkı sağladı.      

Toplumsal Destek alanında Sen De Gel Derneği iş birliğiyle Afrika’da 10 su kuyusu açtı. Bu kuyular 

ile 4.650 kişi temiz suya erişti.

Kültür Sanat alanında Paribu, 20’ye yakın partnerle iş birliği yaparak kültür sanatın erişilebilir 

hale gelmesine ve kültür sanatın etki alanının genişlemesine katkı sağladı.

İKSV ile İstanbul Film Festivali, Filmekimi ve İKSV Alt Kat kapsamındaki iş birliği 2023’te 4. yılını 

geride bırakırken Bozcaada Caz Festivali’ne desteği 3 yıldır sürüyor.

Paribu Cineverse ile Türkiye’nin en büyük sinema salonu zinciri CGV Mars Cinema Group’a 

sponsor olarak pandemiden etkilenen sinema sektörüne önemli bir katkı sağladı.

Moda Sahnesi, Bahçe Galata, Craft Tiyatro, DasDas, CI Bloom, Istanbul Fringe Festival,  

212 Photography Istanbul, X Media Art Musem, border_less ARTBOOK DAYS de Paribu’nun  

destek verdiği organizasyonlar arasında yer aldı.

2023 SÜRDÜRÜLEBİLİR SOSYAL SORUMLULUK YAKLAŞIMI

Paribu, 2023 yılında manifestosu ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (BM SKA) 

arasındaki öncelik alanları doğrultusunda Sürdürülebilir Sosyal Sorumluluk Programları Strateji 
Belgesi’ni hazırladı. Bu belge ile sosyal sorumluluk programlarının yol haritasını çizdi. Buna göre Paribu,

 Yürüttüğü tüm çalışmaların sürdürülebilir, eşit, adil ve kapsayıcı olmasını, ekonomik büyümeye 

hizmet etmesini,

 Tüm çalışmalarda sosyal etkiyi gözetmeyi ve paydaşlar arası diyalog alanları yaratmayı,

 Bugüne kadar yaptığı çalışmaları öncelik alanları doğrultusunda derinleştirmeyi ve 

yaygınlaştırmayı hedefliyor.
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PARİBU’NUN SOSYAL SORUMLULUK YAKLAŞIMINA BAKIŞ

Çalışmaların öncelik alanları, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını esas alıyor. Bu amaçlardan 

Yoksulluğa Son (SKA1), Nitelikli Eğitim (SKA4), İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme (SKA8) ve 

Amaçlar için Ortaklıklar (SKA17) ana öncelik alanlarını oluştururken, Sorumlu Tüketim ve Üretim 
(SKA12) ve İklim Eylemi (SKA13) ikincil öncelik alanlarını oluşturuyor.

Paribu 2023 Sürdürülebilir Sosyal Sorumluluk Programları Sosyal Etki Raporu, Paribu’nun strateji 

belgesi doğrultusunda yürüttüğü tüm çalışmalarda sosyal etkinin gözetilmesi yaklaşımının 

bir sonucu olarak hazırlandı. Rapor, 2023 yılında gerçekleştirilen tüm çalışmaların sosyal etki 

analizi sonucunda, hem yaratılan sosyal faydayı ortaya koydu hem de gelecek çalışmalar için bir 

referans oluşturdu.

SOSYAL ETKİ DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

2023 yılı, Paribu’nun Kültür Sanat Destek Yaklaşımı çerçevesinde projeler gerçekleştirdiği ve 

6 Sürdürülebilir Kalkınma Amacı doğrultusunda 4 ayrı sosyal sorumluluk programı ve destekler 

sunduğu bir yıl oldu. 18 sivil toplum kuruluşu ile iş birliği içinde gerçekleştirdiği bu çalışmalarla 

sosyal fayda odaklı bir yıl geçirdi.

2023 yılında Paribu’nun sosyal sorumluluk programlarına yatırımı 20.675.364 TL’ye ulaştı. Bu yatırım 

4 sosyal sorumluluk programı kapsamındaki 6 Sürdürülebilir Kalkınma Amacına katkı sağladı.

Aşağıdaki tabloda yer alan yatırımlar Paribu tarafından sivil toplum kuruluşlarına ve sosyal 

yatırım programlarına yönelik yapılan bağışları gösteriyor.

PROGRAM

TOPLAM

Yaratıcı Endüstriler Programı 966.256 TL

19.325.975 TL

SKA 4 - Nitelikli Eğitim

SKA 8 - İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme

SKA 17 - Hedefler için Ortaklıklar

SKA 1 - Yoksulluğa Son

SKA 4 - Nitelikli Eğitim

SKA 4 - Nitelikli Eğitim

SKA 8 - İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme

SKA 12 - Sorumlu Tüketim ve Üretim

SKA 13 - İklim Eylemi

Toplumsal Destek Programı

Eğitim Destek Programı

Kurum İçi Dönüşüm Programı

176.325 TL

206.808 TL

20.675.364 TL

KULLANILAN 
BÜTÇE

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMACI



8

PARİBU’NUN SOSYAL SORUMLULUK YAKLAŞIMINA BAKIŞ

Paribu, Toplumsal Destek Programı kapsamında 6 Şubat’ta yaşanan depremler sonrasında 

Paribu Afet Destek Sayfası’nı açtı. Bu sayfa üzerinden sivil toplum kuruluşlarına Paribu,  

Paribu kullanıcıları ve diğer bağışçılar tarafından yapılan bağışlar aşağıdaki tablolarda yer alıyor. 

* Hayata Destek Derneği ve UNICEF Türkiye Milli Komitesi, Paribu ve kullanıcılar tarafından 

sağlanan desteğin tamamını kullandı.

** İhtiyaç Haritası ve Toplum Gönüllüleri Vakfı afet kapsamında yürüttükleri çalışmalara yönelik 

olarak kendileri için ayrılan bütçenin belirli bir kısmını kullandı. Tabloda yer alan bağış tutarları 

bağışlanan kripto paraların 29 Ocak 2024 tarihindeki piyasa fiyatları baz alınarak belirlendi. 

Kullanılan bütçe bugüne kadar gerçekleştirilen TL transfer işlemlerinin karşılığını ifade ediyor.

Paribu’nun 4 sosyal sorumluluk programına ek olarak 2023 yılında Kültür Sanat Destek Programı 

kapsamında yaptığı yatırım 11.000.000 TL’ye ulaştı. 

Tüm yatırımlar ile başta gençler, çocuklar, engelliler ve depremden etkilenenler olmak üzere 

155.000’i aşkın kişinin yaşam koşullarının iyileşmesine destek verdi. 700.000’i aşkın kişinin ise 

kültür sanata erişimine katkı sağladı. 

KURUM
KULLANICI 
BAĞIŞI

KULLANILAN 
BÜTÇE

BÜTÇE  
KULLANIM TARİHİ

Genç Hayat Vakfı

Gönüllü Hareketi 
Derneği

Kadın Emeğini
Değerlendirme Vakfı

174.413 TL 174.413 TL01.11.2023

14.050 TL 14.050 TL13.10.2023

430.057 TL 430.057 TL19.06.2023

KURUM
KULLANICI 
BAĞIŞI

KULLANILAN 
BÜTÇE

TOPLAM
BÜTÇE

PARİBU
BAĞIŞI

Hayata Destek 
Derneği *

İhtiyaç Haritası **

Toplum Gönüllüleri 
Vakfı **

UNICEF Türkiye  
Milli Komitesi

32.260 TL 532.260 TL 532.260 TL500.000 TL

15.345.081 TL 30.668.081 TL 13.336.180 TL15.325.000 TL

3.637.127 TL

14.360 TL

6.702.127 TL 1.965.069 TL

134.142 TL 134.142 TL

3.065.000 TL

119.782 TL



9

PARİBU’NUN SOSYAL SORUMLULUK YAKLAŞIMINA BAKIŞ

YARATICI ENDÜSTRİLER PROGRAMI

Yaratıcı Endüstriler Programı, Paribu’nun, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarından Nitelikli Eğitim, 

İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme ve Amaçlar İçin Ortaklıklar için hayata geçirdiği projeler ve 

sunduğu desteklerden oluşuyor. 

Yaratıcı Endüstriler Programı kapsamında,

 Paribu, yaratıcı endüstriler alanında kendini geliştirmek ve üretmek isteyen gençleri bir araya 

getirmek üzere tasarladığı sosyal yatırım programı 10 Creative Fellows’u hayata geçirdi. Programa 

Türkiye’nin 30 ilinden ve KKTC’deki 65 üniversiteden toplam 122 genç başvurdu. İstanbul, Ankara, 

İzmir ve Gaziantep’te eğitimlerine devam eden lisans ve yüksek lisans öğrencisi 10 genç, programda 

yer almaya hak kazandı. Katılımcı gençler, sürdürülebilirlik, iklim krizi, engellilik, toplumsal cinsiyet 

eşitliği, sürdürülebilir moda, sanatın dijitale taşınması ve yaratıcı endüstriler ekosistemi gibi farklı 

alanlarda yaratıcı fikirlerini somut çıktılara dönüştürmeyi planlıyor.  

 İKSV Alt Kat’ın, Paribu’nun desteği ile tasarladığı ve farklı disiplinlerden 6 sanatçının gençlere 

yönelik hazırladığı atölyelerden oluşan Sanatta Yaratıcı Bakışlar programı hayata geçti. 

Programa 104 genç katıldı, katılımcıların yüzde 69’unu genç kadınlar oluşturdu. Aralarında 

deprem bölgesinden gelen bir katılımcı da yer aldı.  

Yaratıcı Endüstriler Programı ile gençler fikirlerini duyurma, yaratıcı mesleklerin gerektirdiği 

bilgi ve yetkinlikleri edinme, kariyer tasarımları için yol haritası çizme ve karşılarına çıkabilecek 

zorluklara hazırlanma imkânı buldular. 10 Creative Fellows ve Sanatta Yaratıcı Bakışlar, gençlerin 

özgüvenlerini, yaratıcılıklarını, iletişim becerilerini güçlendirdi; onlara fikirlerini hayata geçirme 

cesareti ve motivasyonu verdi. Programlara destek veren mentorlar gençlerle birlikte güncellenme 

ve yenilenme fırsatı buldu. Yaratıcı Endüstriler Programı, alandaki uzmanların, mentorların ve 

gençlerin etkileşimlerine alan açarak kolektif üretim ve paylaşım imkanları açısından zenginleşti. 

TOPLUMSAL DESTEK PROGRAMI

Toplumsal Destek Programı, Paribu’nun, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarından Yoksulluğa 
Son ve Nitelikli Eğitim için kurduğu iş birlikleri ve sunduğu desteklerden oluşuyor. Bu program 

kapsamında Paribu, afet sürecinde aldığı aksiyonları önceliklendirdi. Bunun yanında, Sen De Gel 

Derneği iş birliğinde gerçekleştirdiği çalışmalara devam etti.

Toplumsal Destek Programı kapsamında,

 Paribu, 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen depremlerden etkilenenlere destek olmak için  

Afet Destek Programı’nı hayata geçirdi.      

 Afet bölgesinde faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarını kripto para bağışıyla desteklemek 

amacıyla Afet Destek Sayfası’nı kullanıma açtı. Bu sayfa ile Afet Platformu üyesi 7 STK’nın  

20 milyon TL’den fazla bağış toplamasına olanak sağladı. 
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 Paribu’nun deprem bölgesinde çalışan sivil toplum kuruluşlarına sağladığı toplam 19.107.132 TL 
desteğin doğrudan sosyal etkisi 67.847 kişi ve 15 kuruma yayıldı.  

n Depremden etkilenen 65.348 kişiye insani yardım sağlandı. 

n Afet Burs Fonu ile 66 gence burs verildi.   

n Afet kapsamında çalışmalarını sürdüren gönüllüler, insani yardımların ulaştırılmasında  

görev üstlendi ve gönüllülük deneyimlerini ve yetkinliklerini artırdı.

n 10 sivil toplum kuruluşu ve 5 kadın kooperatifi sağlanan desteklerle çalışmalarını  

sürdürme imkânı buldu.

n Hayata geçirilen projeler ile depremden etkilenen 2.260 kişiye ulaşıldı.  

n Projelerden 153 kadın, 471 genç, 1.636 çocuk fayda sağladı.  

n Sivil toplum kuruluşlarının yürüttüğü projeler 23 uzmanın yarı veya tam zamanlı istihdam 

edilmesine, 150 kişinin gönüllü çalışma yürütmesine imkân verdi.  

n UNICEF Türkiye ile 23 Nisan’a özel olarak gerçekleştirilen kampanyada toplanan bağışlar, 

afet bölgesinde az hasar görmüş 1 okulun yenilenmesine ve 250 çocuğun eğitimine devam 

edebilmesine destek oldu.

 

 Paribu’nun deprem bölgelerinde hak temelli bir perspektifle sunduğu destekler kapsayıcılık 

ilkesi doğrultusunda kırılgan grupları önceliklendirdi. Destekler, deprem sonrası acil temel 

ihtiyaçların karşılanmasının ötesine geçen sosyal etkileri oluşturdu. 

 Paribu, Afet Destek Programı kapsamında çalışmalarını sürdürürken global sorunlara yönelik 

çözümler üzerine çalışmaya da devam etti. Sen de Gel Derneği iş birliği ile Paribu, Gambiya’nın 

Sampateh ve Yalal köyleri için hazırlanan 2 solar su kuyusu projesini destekledi. Bu iki kuyu, 

toplam 1.454 kişinin temiz suya erişimini sağladı. Paribu’nun Afrika’da açtığı su kuyusu sayısı 12’ye, 
kuyulardan faydalanan kişi sayısı ise 6.104’e ulaştı.

Toplumsal Destek Programı her şeyden önce 6 Şubat’ta yaşanan depremlerden etkilenenlerin 

ihtiyaçlarını karşılamaya odaklandı. Acil temel ihtiyaçların giderilmesinin yanında depremden 

etkilenen çocuklar psikososyal açıdan desteklendi, kadınlar düzenli gelirlerini sürdürme fırsatı 

buldu, ailelerin deprem sonrası zorlaşan geçim şartları iyileşti ve üniversite öğrencisi gençler 

eğitimlerini sürdürme imkânı buldu. Çalışmalarda yer alan gönüllüler gönüllülük deneyimlerini 

artırdılar ve bölgede dayanışma ve yardımlaşma kültürünün gelişmesini sağladılar. Program, 

deprem sonrası desteklerin yanında, sınırların ötesine uzanarak Afrika’da yoksulluk yaşayanların 

temiz suya erişimine de katkıda bulundu. 
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EĞİTİM DESTEK PROGRAMI

Eğitim Destek Programı, Paribu’nun, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarından Nitelikli Eğitim ve 

İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme için hayata geçirdiği girişimlerden ve sunduğu  

desteklerden oluşuyor. 

Eğitim Destek Programı kapsamında,

 Paribu, Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) iş birliği ile yılın ilk 5 ayında gerçekleştirilen sertifika 

bağışları yoluyla 74 Toplum Gönüllüsü gence sosyal sorumluluk eğitimi verilmesini sağladı. 

Gençleri geliştirdikleri sosyal sorumluluk projelerini hayata geçirmeleri için destekledi. Gençlerin 

çoğu deprem bölgesindeki zorlukların çözümüne yönelik projeler geliştirdi ve depremden 

etkilenenler, tüm projelerin hedef kitlesinin yüzde 80’ini oluşturdu.

 Team Paribu, Team Paribu Seninle Afet Bölgesi Spor Alanları Projesi kapsamında İhtiyaç Haritası 

ve paydaşların ortaklaşa inşa ettiği Hatay Konteyner Yaşam Alanı’nda çok amaçlı bir spor alanı 

kurdu. 6-18 yaş arası yaklaşık 400 çocuk ve gencin sporla iyileşme odaklı aktivitelere katılabildiği 

alanın açılışı, Team Paribu sporcuları Eda Erdem ve Ahmet Önder’in katılımıyla gerçekleşti. Çocuk ve 

gençler, yıl boyunca eğitmenleriyle düzenli olarak 11 farklı branşta spor yapma deneyimini yaşıyorlar 

ve spor ile olan bağlarını keşfediyorlar. Projenin ikinci ayağı olan Kahramanmaraş spor alanının ise 

inşaatı tamamlandı. Alanın 2024 yılının şubat ayında açılması planlanıyor. 

 Paribu, Yenibirlider Derneği’nin liderlik potansiyeli taşıyan gençlerin yeni nesil liderlik 

yetkinliklerini geliştirmek hedefiyle yürüttüğü LEAD21 Fellowship programına destek verdi. Bu 

kapsamda Paribu’nun sürdürülebilir sosyal sorumluluk yaklaşımının belirlenmesinde önemli 

bir rolü olan Paribu Kurucu ve CEO’su Yasin Oral ve Paribu Ventures Yöneticisi Erman Taylan 

programda mentor olarak yer aldı.  

 Eğitim Destek Programı, üniversite öğrencisi gençleri, toplumsal ve çevresel sorunlara 

çözüm geliştirmelerini sağlayacak eğitimlerle destekledi. Çocukları sporla buluşturan çalışmalar 

deprem bölgelerine taşındı ve kurulan spor alanları depremden etkilenen çocukların psikososyal 

zorlukları aşmalarına ve iyi olma hallerinin güçlenmesine katkı sağladı. Paribu mentorları ile 

çalışma fırsatı bulan gençler eğitim ve kariyerleri için bir yol haritası oluşturdu ve harekete 

geçme motivasyonu buldu. 
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KURUM İÇİ DÖNÜŞÜM PROGRAMI

Kurum İçi Dönüşüm Programı, Paribu’nun, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’ndan, Sorumlu 
Tüketim ve Üretim ve İklim Eylemi amaçları için hayata geçirdiği girişimlerden oluşuyor.  

Kurum İçi Dönüşüm Programı kapsamında,

 Doğayı korumayı ve yardımlaşmayı asli sorumluluğu olarak kabul eden Paribu 2023 yılında 

İleri Dönüşüm Projesini hayata geçirdi. Proje kapsamında Nisan 2023’te, reklam çalışmalarında 

kullanılan 550m2 vinil materyalin tamamı 1.000 adet laptop çantasına dönüştürüldü. Ardından 

“Arkasında Yarın Var” reklam kampanyasında kullanılan 45m2 vinil materyalin atığı ile 1400 adet 

telefon çantası ve Bozcaada Caz Festivali reklam kampanyasında kullanılan 210m2 vinil materyalin 

atığı ile 1.000 adet defter çantası üretildi.

 Paribu çalışanlarının sivil toplum ve gönüllülük kültürünü benimsemeleri ve bu alandaki 

kapasitelerini geliştirerek sosyal fayda yaratan gönüllülük çalışmalarında yer almaları amacıyla 

Kurum İçi Gönüllülük Programı yürütüldü. Programa katılan Paribu Gönüllüleri beş aya yayılan 

beş atölye kapsamında; gönüllülük, sivil toplum, kapasite geliştirme, proje geliştirme ve planlama 

alanlarında eğitim gördü.

 Paribu Gönüllüleri 3 gruba ayrılarak ortaklaşa bir çalışma ile 3 farklı projenin başlangıç 

adımlarını attılar. Gönüllüler projelerini 2023 yılında gerçekleştirmeye başladılar.   

 Paribu Gönüllüleri aynı zamanda 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü’nde “gönüllülük” kavramına 

dikkat çekmek ve farkındalık yaratmak üzere Paribu’nun sosyal sorumluluk alanında iş birliği 

yaptığı paydaşların katılımı ile bir buluşma düzenledi.

Kurum İçi Dönüşüm Programı, Paribu çalışanları ve paydaşları arasında bir yandan 

sürdürülebilirlik kavramı ve uygulamalarına, bir yandan da gönüllü çalışmaların önemine 

dair farkındalık oluşturdu. Reklam alanlarının kullanılması sırasında ortaya çıkan atığın 

dönüştürülmesine ve kurum içerisinde gönüllülük ve dayanışma odaklı bir kültürün gelişmesine 

katkıda bulundu. 
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KÜLTÜR SANAT DESTEK PROGRAMI

Paribu, 2023 yılında da devam eden ve yeni iş birlikleri ile kültür sanat alanını sahiplenmeyi 

sürdürdü. Kültür sanattaki gelişimin, topluma değer katma ve fayda üretme hedeflerinin önemli 

bir parçası olduğu bilinciyle bir dizi etkinlik ve mekân sponsorluğunu hayata geçirdi ve sektörü 

destekledi. Bu desteklerle 700.000’i aşkın kişinin kültür sanata erişimine katkı sundu. 

Kültür Sanat Destek Programı kapsamında,

 Türkiye’de gerçekleşen önemli caz festivallerinden biri olan ve bu yıl yedincisi  

düzenlenen Bozcaada Caz Festivali’nin üçüncü kez destekçisi oldu. Son iki yılda festivalin  

ana sponsorluğunu üstlendi.

n 7. yılında Bozcaada Caz Festivali’nin tüm adaya yayılan programı kapsamında,  

12 konser ve BCF KEŞİF başlığı altında 45’in üzerinde etkinlik gerçekleştirdi.

n Festival programı, 90’ın üzerinde müzisyen ve 45’in üzerinde KEŞİF konuğunun  

katılımıyla hayata geçti.

n Festivali, 7000+ konser seyircisi, 4000+ BCF KEŞİF programı katılımcısı ile üç günde  

toplam 12.000’e yakın kişi deneyimledi.  

 İstanbul Modern’in her perşembe ücretsiz olarak ziyaret edilmesini sağlayan  

“Sizin Perşembeniz” etkinliğinin sponsoru oldu. Sponsorluk kapsamında, aynı zamanda ayda 

bir gerçekleşen Sanatçı Buluşmaları’nda alanında uzman sanatçılar ile atölye ve söyleşiler 

düzenleniyor. “Sizin Perşembeniz” desteği 7 ayda toplam 124.219 kişinin müzeyi ücretsiz ziyaret 

etmesini sağladı. Etkinlik, Paribu’nun sosyal medya çalışmaları ile yaygınlaştırıldı. Sosyal medya 

paylaşımlarının toplam erişimi 5.543.920’ye ulaştı. 

 İKSV tarafından düzenlenen 42. İstanbul Film Festivali’ne tema sponsorluğu ve 22. Filmekimi’ne 

sponsorluk desteği verdi. 

n İstanbul Film Festivali kapsamında 13 günde 371 seansta, 84 ülkeden toplam 134  

uzun metrajlı, 29 kısa metrajlı film gösterimi gerçekleştirildi. Festivaldeki gösterim ve  

etkinlikleri 90.000’e yakın izleyici takip etti.

n Paribu, Filmekimi’nin tanıtımı için 3 Ekim’de Paribu Cineverse Kanyon’da düzenlenen  

basın buluşmasına ev sahipliği yaptı. 

n Filmekimi, ek gösterimlerle birlikte İstanbul ve İzmir’de 47 filmi, 203 seansta,  

60 bine yakın izleyiciyle buluşturdu.

 Türkiye’de sanat alanını besleyen ve geliştiren kurumların sürdürülebilirliğine katkı sağlama  

ve kültür sanata erişimi artırma hedefiyle Moda Sahnesi, Bahçe Galata, Craft ve DasDas gibi 

önemli tiyatro sahnelerine destek verdi. Destekler ile 2023 boyunca sahne sanatlarında  

200.000’e yakın kişiye erişti.
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Kültür Sanat Destek Programı kültür sanat mekanlarının ve etkinliklerinin yaygınlaşmasına, bu 

alanlara erişimin artmasına katkı sundu. Bağımsız, alternatif kültür sanat üretiminin varlığını 

sürdürmesine destek oldu. Kültür sanat alanı, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarının ele aldığı sosyal 

sorunlara yönelik farkındalığı yaygınlaştırma ve çözüm için diyalog alanı açma potansiyelini 

taşıyor. Bu alanın desteklenmesi, Paribu’nun sosyal sorumluluk çalışmalarını kapsayan ve 

güçlendiren bir role sahip.  

GÜÇLÜ ALANLAR

Sürdürülebilir ve Etki Odaklı Strateji: Paribu, 2023 yılında hayata geçirdiği Sürdürülebilir 

Sosyal Sorumluluk Programları Stratejisi ile tüm çalışmalarını etki yaratma odağıyla yeniden 

değerlendirdi. Çalışmaların strateji, yöntem ve öncelik alanlarını belirleyerek sosyal faydayı 

garanti altına alacak sağlam bir zemin oluşturdu.

İş Birliğinin Önceliklendirilmesi: Paribu’nun, sosyal sorumluluk alanlarında uzman olan kurumlarla 

iş birliğini önceliklendirmesi, sosyal sorumluluk çalışmalarının daha etkin ve sosyal fayda odaklı 

bir biçimde yürütülmesini sağladı.

Acil Durumlara Yanıt Verme Yetkinliği: 6 Şubat’ta yaşanan depremlerin ardından gelen süreç, 

Paribu’nun sosyal sorumluluk alanında acil durumlara hızlı ve amaca yönelik yanıtlar verebildiğini 

gösterdi. Paribu, depremin ardından hak temelli, çok boyutlu ve uzun vadeli ihtiyaçları da içeren 

etkin bir yanıt vererek afet durumlarında güvenilir bir paydaş olduğunu ortaya koydu.

GELECEK ADIMLARI

Paribu, gelecek yıllarda da sosyal sorumluluk çalışmalarını strateji belgesi, sosyal etki odağı 

ve yürüttüğü sosyal sorumluluk programları hedefleri temelinde geliştirmeyi ve sürdürmeyi 

amaçlıyor. Bir yandan sosyal faydayı amaçlayan kurumlarla iş birlikleri kurmaya, diğer yandan 

yaratıcı endüstriler, spora erişim, gönüllülük ve sürdürülebilirlik konularında kendi program ve 

projelerini hayata geçirmeye devam etmeyi planlıyor. Aynı zamanda Paribu’nun yarattığı etkiyi 

yaygınlaştırmak ve derinleştirmek için programların ve markaların sosyal etkisini ölçümlemek 

üzere 2024 yılı itibarıyla detaylı araştırma raporları oluşturacak. Gerçekleştirilecek tüm sosyal 

sorumluluk, girişimcilik ve filantropi çalışmalarında, manifestosunda yer alan “kolektif verimlilik” 

ve “sürdürülebilir başarı” ilkelerinin gözetilmesini taahhüt ediyor.


